
Xə bər ver di yi miz ki mi, 14-15 iyul ta-
rix lə rin də mə də niy yət pay tax tı mız 
Şu şa növ bə ti də fə Va qif Poezi ya 
Gün lə ri nə ev sa hib li yi et di. Buil ki 

poezi ya bay ra mı qa la-şə hə ri miz üçün 
əla mət dar bir il də – Şu şa nın 2023-cü il 
üçün “Türk dün ya sı nın mə də niy yət pay-
tax tı” mis si ya sı nı ye ri nə ye tir di yi dövr də 
ke çi ril di. Bu təd bir qar daş öl kə lər dən də 
ədə biy yat adam la rı nı bir ara ya gə tir di. 

Hey dər Əli yev Fon du, Azər bay can Res-
pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi və Azər bay-
can Ya zı çı lar Bir li yi nin (AYB) təş ki lat çı lı ğı ilə 
ke çi ri lən poezi ya bay ra mı iyu lun 13-də şairin 
doğ ma şə hə rin də – Qa zax ra yo nu nun Yu xa-
rı Sa lah lı kən din də baş la yıb. Çı xış lar din lə-
ni lib, ənə nə vi təd bi rin ta ri xin dən söz açı lıb, 
kon sert proq ra mı təq dim edi lib.

İyu lun 14-də Va qif Poezi ya Gün lə ri nin iş-
ti rak çı la rı Şu şa da ta ri xi, di ni mə kan la rı, Mil li 
Xal ça Mu ze yi nin Şu şa fi  lialı nı zi ya rət edib lər. 
Yu xa rı Göv hər ağa məs ci di nin əra zi sin də-
ki məd rə sə bi na sın da “Mir Möh sün Nəv vab 
Qa ra ba ği: XIX əs rin en sik lo pe dik ali mi” sər-
gi si ilə ta nış olub lar.

Hə min gün Şu şa şə hə rin də Mol la Pə nah 
Va qi fi n mu zey-məq bə rə komp lek si önün də 
Va qif Poezi ya Gün lə ri nin açı lı şı olub.

Açı lış mə ra si min də Pre zi dent Ad mi nist ra si-
ya sı Hu ma ni tar si ya sət, dias por, mul ti kul tu ra-
lizm və di ni mə sə lə lər şö bə si nin mü di ri Fə rəh 
Əli ye va, Pre zi den tin kö mək çi si, Hey dər Əli yev 
Fon du nun ic ra çı di rek to ru Anar Ələk bə rov, 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li, Azər bay ca nın 
Ru si ya da kı sə fi  ri, Xalq ar tis ti Po lad Bül bü loğ-
lu, Türk Ədə biy yat Vəq fi  nin rəh bə ri Ser hat Ka-
bak lı, ədə biy yat, mə də niy yət və in cə sə nət xa-
dim lə ri iş ti rak edib lər. 

AYB səd ri nin bi rin ci müavi ni Xalq ya zı çı sı 
Çin giz Ab dul la yev çı xış edə rək Və tən mü ha-
ri bə sin də Şu şa nın iş ğal dan azad ol ma sın dan 
son ra ədə biy yat bay ra mı nın ar tıq üçün cü də-
fə təş kil olun du ğu nu söy lə yib. Gör kəm li şair 
və döv lət xa di mi Mol la Pə nah Va qi fi n ya ra dı-
cı lı ğın dan söz açan Ç.Ab dul la yev de yib: “Biz 
fəxr edi rik ki, öz möv qe yin dən dön mə yən 
Nə si mi, Va qif, Mi ka yıl Müş fi q, Hü seyn Ca vid 
ki mi şair lə ri miz olub. Bu gün biz bö yük şairi-
mi zin məq bə rə si nin önü nə Va qif poezi ya sı-
nın işı ğı na top laş mı şıq. Azər bay can Ya zı çı lar 
Bir li yi adın dan hər bi ri ni zə tə şək kür edi rəm, 

ona gö rə ki, bu, döv lə tin, xal qın qiy mə ti dir. 
Be lə ədib lər ol ma say dı, bu gün Azər bay can 
ədə biy ya tı ol maz dı. Nə qə dər in san Şu şa ya 
gəl mək is tə yir. Ona gö rə ki, Şu şa Azər bay ca-
nın ürə yi dir. İna nı ram ki, bu ra da ke çi ri lən bu 
bay ram lar əbə di ola caq və düş mə nin aya ğı 
heç vaxt bu tor paq la ra dəy mə yə cək”.

Türk Ədə biy yat Vəq fi  nin rəh bə ri Ser hat 
Ka bak lı Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə ri nə də-
vət olun ma sın dan qü rur his si ke çir di yi ni de-
yib və təd bi rin təş ki lat çı la rı na tə şək kür edib. 
Şu şa nın iş ğal dan azad olun du ğu gün lər də 
Ba kı da ol du ğu nu və bu ra da gör dü yü möh tə-
şəm Qə lə bə se vin ci ni öm rü bo yu unut ma ya-
ca ğı nı bil di rən Ser hat Ka bak lı de yib: “Hə min 
gün Ba kı nın kü çə lə rin də Azər bay can və Tür-
ki yə bay raq la rı nın in san lar tə rə fi n dən bö yük 
coş qu və sev gi ilə dal ğa lan dı ğı nı gör mək ol-
duq ca se vinc li idi. Gör dük lə rim dən o qə dər 

duy ğu lan mış dım ki, göz yaş la rı ma ha kim ola 
bil mə dim. İs tan bu la dön dük dən son ra “Şü-
kür” na ma zı qıl dım və dua et dim ki, Al lah 
mə nə Şu şa da da bu na ma zı qıl ma ğı nə sib 
et sin. Çox şü kür ki, Al lah bu nu mə nə nə sib 
et di. Bu gün Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə rin-
də ya şa dı ğım unu dul maz hiss lə ri ürə yim də 
ye ni dən Tür ki yə yə da şı ya ca ğam”.

Son ra çı xış edən Xalq şairi Va hid Əziz, 
Öz bə kis ta nın Xalq şairi Xur şud Dav ron, 
AYB-nin ka ti bi Əmək dar mə də niy yət iş çi si 
Rə şad Mə cid, şair-tər cü mə çi, TÜRK SOY 
Ya zı çı lar Bir li yi nin vit se-pre zi den ti Sə lim 
Ba bul laoğ lu Şu şa nın fü sun kar lı ğı, qey ri-
adi tə biəti, bey nəl xalq təd bir lə rin ün va nı na 
çev ril mə si və “Türk dün ya sı nın mə də niy yət 
pay tax tı” mis si ya sı nı da şı ma sın dan da nı-
şıb lar.
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səh. 4

Bədii tədris müəssisələrinə
işə qəbul imtahanının nəticələri

elan olunub

səh. 2

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Mədəniyyət paytaxtımızda söz-sənət bayramı
Şuşa növbəti Vaqif Poeziya Günlərinə ev sahibliyi etdi

“Bir millət, iki dövlət” və Şuşa Bəyannaməsi 
ilə möhkəmlənən müttəfi qlik

Pre zi dent İl ham Əli yev iyu lun 17-də Tür ki yə Bö yük Mil lət Məc-
li sin də Xa ri ci əla qə lər ko mi tə si nin səd ri Fuat Ok ta yın rəh bər lik 
et di yi nü ma yən də he yə ti ni qə bul edib.

Gö rüş də Şu şa Bə yan na mə si ilə müt tə fi q lik prin si pi əsa sın da 
öl kə lə ri miz ara sın da əla qə lə rin in ki şaf et di yi ni diq qə tə çat dı ran 
İlham Əli yev Türk Döv lət lə ri Təş ki la tı çər çi və sin də əmək daş lı ğın 
par la ment sə viy yə sin də da ha da in ki şaf et di ril mə si nin, par la ment-
lə rin xa ri ci əla qə lər ko mi tə lə ri nin bu çər çi və də fəaliy yə ti nin da ha 
da ge niş lən di ril mə si nin va cib li yi ni vur ğu la yıb.

səh. 2

Azərbaycan Respublikasının Kino Agentliyi 
fi lm layihələri müsabiqəsi elan edib

Mə də niy yət Na zir li yi nin ta be li yin də olan “Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Ki no Agent li yi” pub lik hü qu qi şəx si (AR KA) film la yi hə-
lə ri mü sa bi qə si elan edib. 

Mü sa bi qə döv lət tə rə fi n dən ki no sa hə si nin in ki şa fı nın dəs tək lən-
mə si, ki ne ma toq ra fi  ya fəaliy yə ti nin təş viq edil mə si və yer li ki ne ma-
toq raf çı la rın təc rü bə si nin ar tı rıl ma sı, mil li-mə nə vi və ümum bə şə ri 
də yər lə ri təb liğ edən fi lm lə rin is teh sa lı na nail olun ma sı, elə cə də 
bu sa hə də özəl sek to run dəs tək lən mə si məq sə di lə təş kil olu nur.

İyu lun 17-də Mə də niy yət Na zir li yin də ki no ic ti maiy yə ti nü ma-
yən də lə ri nin iş ti ra kı ilə mü sa bi qə yə həsr olu nan təq di mat təd bi ri 
ke çi ri lib.

davamı səh. 2-də

Ekstremizmlə mübarizədə
mədəniyyət və incəsənətin rolu 

ICESCO-da beynəlxalq elmi forum 
İs lam Dün ya sı Təh sil, Elm və Mə də niy yət Təş ki la tı nın (ICES CO) 
Mə ra ke şin Ra bat şə hə rin də ki mən zil-qə rar ga hın da “Ci na yət-
kar lıq la və ekst re mizm lə mü ba ri zə də mə də niy yət və in cə sə-
nə tin ro lu” möv zu sun da bey nəl xalq el mi fo rum işə baş la yıb.

Təş ki lat dan bil di rib lər ki, fo rum Səudiy yə Ərə bis ta nı Kral lı ğı nın 
Naif Ərəb Təh lü kə siz lik Elm lə ri Uni ver si te ti (NAUSS) və BMT-nin 
Kör fəz Əmək daş lıq Şu ra sı Re gionu üz rə Nar ko tik lər və Ci na yət-
lər üz rə İda rə si (UNODC) ilə bir gə ke çi ri lir. Təd bi rin əsas məq sə di 
ci na yət kar lıq la mü ba ri zə yə mə də niy yət xa dim lə ri nin ve rə bi lə cə yi 
töh fə ni mü za ki rə et mək, bir gə ya şa yı şın dəs tək lən mə si üçün mə-
də ni və bə dii məz mu nun əhə miy yə ti nə işıq sal maq və bu sa hə də 
ən yax şı ərəb, re gional və bey nəl xalq təc rü bə lə ri nə zər dən ke çir-
mək dir.

Üç gün da vam edə cək fo ru mun açı lış ses si ya sın da təş ki la ta 
üzv öl kə lə rin Da xi li İş lər, Əd liy yə, So sial Mə sə lə lər, İn for ma si ya 
və Mə də niy yət na zir lik lə ri nin yük sək və zi fə li şəxs lə ri və eks pert lə-
ri, re gional və bey nəl xalq təş ki lat la rın nü ma yən də lə ri, elm xa dim-
lə ri iş ti rak edib lər.

Fo rum da çı xış edən ICES CO-nun baş di rek to ru Sa lim əl-Ma lik 
mə də niy yət və in cə sə nə tin in san hə ya tın da mü hüm rol oy na dı ğı-
nı vur ğu la yıb. Qeyd edib ki, cə miy yət də ör nək ol ma yan ci na yət-
kar lıq və ekst re mizm ağır so sial şə raitin məh su lu dur. Baş di rek tor 
mə də niy yət və in cə sə nət si ya sə ti nin ci na yət kar lıq və ekst re mizm 
prob lem lə ri nin həl li va si tə si ki mi əhə miy yə ti nə, zi ya lı la rın so sial 
si ya sət də və si vi li za si ya qu ru cu lu ğun da ro lu na to xu nub.

İyu lun 17-də Xə tai Sə nət Mər-
kə zin də Xalq rəs sa mı Əş rəf 
Hey bə to vun “Xə tai əf sa nə si” 
ad lı pan no su nun təq di ma tı və 
əsər lə ri nin sər gi si ke çi ri lib. 

Sər gi bö yük şair, Azər bay can 
Sə fə vi lər döv lə ti nin qu ru cu su 
Şah İs ma yıl Xə tainin (1487-
1524) do ğum gü nü nə (17 iyul) 
həsr olu nub.

Çı xış edən lər rəs sa mın əsər-
lə ri nin ide ya-sə nət kar lıq xü su siy-
yət lə rin dən söz açıb, sər gi mü na-
si bə ti lə təb rik lə ri ni çat dı rıb lar. 

Sər gi də Xə tainin pan no su və 
rəs sa mın 20-dək di gər əsə ri yer 
alıb. Sə nət ka rın “Xə tai əf sa nə si” 
pan no su xü su si lə ta ma şa çı la rın 
diq qə ti ni cəlb edib.

Sər gi iyu lun 22-dək da vam 
edə  cək.

Xalq rəssamının “Xətai əfsanəsi”
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